de enero de 2024, el cual de existir la necesidad, podrá ser renovado por igual período bajo los 

mismos términos, condiciones y manteniéndose el canon de arrendamiento señalado en el contrato 

suscrito. 

El presupuesto referencial para esta contratación es de USD 9.210,00 (Nueve mil doscientos diez con  

00/100 dólares de los Estados Unidos de América), cuyo egreso se realizará de la Certificación 

Presupuestaria Plurianual Nro. 123-2023 con fecha 21 de diciembre de 2023, emitidas por la Dirección 

Financiera. 

Los pagos se realizarán Los pagos se realizarán con corte al final de cada mes, contra facturas, posterior